
                         

UCHWAŁA  NR XXXV/239/2013 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 26 września 2013r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Leszno.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r.                 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.)  

 Rada Gminy Leszno uchwala co następuje: 

  

§ 1. 

W uchwale Nr XXVIII/187/2013 z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Leszno wprowadza się następujące zmiany:  

 

1.  §17otrzymuje brzmienie: 

 „Urządzenia do gromadzenia odpadów komunalnych w obrębie nieruchomości winny być 

ustawione w wydzielonych miejscach na posesji. Sposób ustawienia pojemników nie może 

stwarzać niedogodności dla mieszkańców sąsiednich nieruchomości”. 

 

2.  § 19 otrzymuje brzmienie: „Podmiot odbierający odpady komunalne, odbierze wyłącznie 

odpady umieszczone w pojemnikach i workach przeznaczonych na ten cel, wystawionych 

przed posesję.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

                /-/ mgr Barbara Koza 

 

         

 


